עמידה בחוק עסקאות גופים ציבוריים מעסיק של 10 עובדים לפחות, שפועלים בתחום המדיה הדיגיטלית (כגון: כתיבה שיווקית, ניהול קמפיינים, בעלי התמחות בגוגל, בעלי התמחות בפייסבוק ועוד). <b>הבהרה:</b> דרישה זו נועדה להבטיח יכולת של המציע לספק את השירות לאוניברסיטה באופן שוטף
עיון במסמכי המכרז על המציע לעמוד <u>בכל</u> הדרישות והתנאים לפי חוק עסקאות גופים ציבוריים, <b>תשל"ו-1976</b>
אופן הגשת ההצעות באפשרות המציעים להוריד את מסמכי המכרז מאתר האינטרנט של האוניברסיטה לצורך עיון ו/או הגשת מסמכי המכרז. עיון במסמכי המכרז אפשרי גם במשרדי יחידת המכרזים באוניברסיטה בקמפוס רמת גן, בניין 408 חדר 209, בימים א' ועד ה' בין השעות 9:00 ועד 13:00 בתיאום מראש, בטלפון: 03-7384557.